
pojistná smlouva
Č. 0511850015

dodatek č. 10

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
: 46973451
: Be. Milan Šimůnek, broker
: ČSOB, a.s. Praha
: 2252383/0300

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce

: Město Litvínov
: námčstí Míru ll, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov
: 00266027
: Mgr. Kamila Bláhová, starostka

(dále jen "pojistník")

pojistná smlouva Č. 0511850015
Získatel: 41 012



v pojistné smlouvč dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. pojištění majetku All Risk

Novč se aktualizuje pojistná Částka:

1.12. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
vlastních i cizích

Předmčtem pojištční je soubor vlastních a cizích včcí zvláštní, umčlecké, historické nebo sbčratelské
hodnoty uvedený v přílohách č. 4a - 4h této pojistné smlouvy.
pojištční se sjednává na obvyklou cenu.
pojistná Částka Činí 11.244.500 KČ.
Spoluúčast Činí 1 000 KČ.

Článek V.
POJISTNÉ

l. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné Částky pojistného na účet
zplnomocnčného makléře.

2. výše ročního pojistného:

pojistné za dodatek 125 KČ

a) pojištční all risk 761.420 KČ
b) pojištční cenností a včcí zvláštní hodnoty při přepravč poslem 8.000 KČ
c) pojištční elektroniky 28.000 KČ
d) pojištční přerušení provozu 2.000 KČ
e) pojištční odpovčdnosti 879.160 KČ

Celkové roční pojistné bez dph 1.678.580 kč

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2025 bez DPH 5.035.740 KČ

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím penčžního ústavu na základč faktury vystavené
zplnomocnčným makléřem na účet zplnomocnčného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena povčřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude
21 dní.

pojistné bude zaplaceno ve 4 Čtvrtletních splátkách takto:

l. splátka ve výši 419.873 kč do
2. splátka ve výši 419.873 kč do
3. splátka ve výši 419.873 kč do
4. splátka ve výši 419.873 kč do

21. 01. pojistného roku,
21. 04. pojistného roku,
21. 07. pojistného roku,
21. 10. pojistného roku.

Doplatek pojistného za období od 26. 03. 2024 do 31. 12. 2024 Činí 96 KČ a je splatný do 25. 03. 2024 na
účet zplnomocnčného makléře.

Ostatní ujednání zůstávají nezmčnčna.

pojistná smlouva Č. 0511850015
Získatel: 41 012



Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. ÚČinnost tohoto dodatku je od 26. 03. 2024.

2. pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobnč seznámen s jejím obsahem i se
znčním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Odchylnč od ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znční a ustanovení
všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištční t.č.: NP/01/2014 se ujednává, že v případč
výpovčdi této pojistné smlouvy učinčné ze strany pojistitele nebo pojistníka Činí výpovčdní doba 6
mčsícú, přičemž výpovčdní lhůta počne bčžet počátkem mčsíce bezprostřednč následujícího po mčsíci,
ve kterém byla výpovčd' prokazatelnč doručena druhé smluvní štranC.

Dále se ujednává, že tato výpovčdní lhůta platí také v případč ukončení účinnosti této pojistné smlouvy
dle § 2805 a § 2807 zákona Č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znční.

4. Smluvní strany berou na včdomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnční
v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv,
uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv, ve znční pozdčjších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozdčji do 3 mčsícú ode dne podpisu smlouvy, které provede
pojistník.

5. Smluvní strany výslovnč souhlasí s tím, aby teto smlouva Č. 0511850015 byla vedena v evidenci smluv
vedené mčstem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znční, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvč Č. 0511850015 nepovažují
za obchodní tajemství a udčlují svolení k jejich zpřístupnční ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

7. Tato smlouva Č. 0511850015 bude v plném rozsah uveřejnčna v informačním systému registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 4h - Seznam pojištčných exponátů.

8. Je-li tento dodatek podepsaný elektronickou formou, je podepsaný uznávaným elektronickým podpisem.
Je-li tento dodatek podepsaný fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a
pojistník a pojišt'ovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Plzni Digitálně podepsalMi an Milan Šimůnek

Ši o k Datum: 2024.03.20m u n e 08,42:12 +01'00'

Za pojistníka:

V Litvínově

pojistná smlouva Č. 0511850015
Získatel: 41 012



PS č. 0511850015 dodatek č. 10

Příloha č. 4h - Seznam pojištěnÝch exponátů (,,Dřevěné drahokamv z KrušnÝch hor")

Poř. Č. Ev. Č. Exponát Počet ks pčáj::::á

l. EH-01215 Stavebnice, dřevčné díly různých tvarů a velikostí, DEHOR, 60.-70. léta, dřevo, nátčr různými barvami lOS

2. EH-00622a Skříň dvoudveřová - dčtská hračka, 50. léta 20. století, 210x70xl50 min l
3. EH-00627a, b Noční stolek - dčtská hračka, 50. léta 20. století, 6lx70x50 min 2
4. EH-01219a, b 2 postele - dčtská hračka, 50. léta 20. století 2
5. EH-00415 Autíčko, Hora Svaté Kateřiny před rokem 1947, dřevo, barevná polychromie l
6. EH-01217 Kazeta rozkládací velká, DEHOR, Československo, kolem roku 1960, lakované dřevo, papír l
7. EH-01218 Kazeta rozkládací malá, DEHOR, Československo, kolem roku 1970, lakované a mořené dřevo l

Zatloukací stolek a kladívko, DEHOR, určený na vývoz do svčta, Nová Ves v Horách, cca. 1965, dřevo
8. EH-00650 , , 2

lakovaně a barveně
Zatloukací stolek a kladívko, DEHOR, určený na vývoz do svčta, Nová Ves v Horách, cca. 1965, dřevo

9. EH-00651 , , 2
lakovaně a barveně
Zatloukací stolek a kladívko, DEHOR, určený na vývoz do svčta, Nová Ves v Horách, cca. 1970-1975,

10. EH-01214 W , , 2
drevo lakovaně a barveně

ll. EH-01213 Hra Tivoli, v originálním obalu l
12. EH-01211 Hra Tivoli, Horní Jiřetín, pravdčpodobnč 50. léta l

Dčtský kredenc, Horní Jiřetín - Mariánské údolí, 50. léta 20. století, výrobek Bohuslava Urbana, dřevo,
13. EH-01216 , . l

barevna polychromie
Hračka kočka miniatura, kočka v šatech, s límcem na krku ze soustružených dutých částí (IS), spojených

14. EH-01230 Ý , , l
pruznym provazkem
Hračka mouřenín miniatura, figurka mouřenínka s fezem na hlavč ze soustružených dutých částí a

15. EH-01231 , , . , , l
malych kořalku (16), spojenych provazkem
Mlýn včtrný miniatura, hračka lepená z dřevčných dílů v podobč včtrného mlýna se dvčma lopatkami, na

16. EH-01232 W , . l
čtvercovém podstavci
Koňský provoz miniatura, koňský povoz (hračka) lepený z dřevčných dílů, malovaný a lakovaný, tažený l

17. EH-01233 , , W ,
parem koni hnede barvy s vozkou
Koňský provoz miniatura, koňský povoz (hračka) lepený z dřevčných dílů, malovaný, tažený párem koní

18. EH-01234 W , l
hnede barvy s vozkou



Hračka kolotoč miniatura, kolotoč z dřevčných soustružených dílů se zavčšenými Čtyřmi letadélky na ,
19. EH-01235 d,-átcích l c

Hračka lampa miniatura, hračka ve tvaru petrolejové lampy z dřevčných soustružených dílů, cylindr je W
20. EH-01236 , , W . , l c

malovany bilou barvou s kvetinovou dekoraci
21. EH-01221 Ručnč vyřezávaný dřevčný louskáček s pákou na ořechy ve tvaru "skřítka" na sokklu, ručnč malovaný l Č

Skupina 5 barevných zajíčků - jeden velký a 4 malí, dřevčné malované soustružené hračky v podobč W
22. EH-01222 zajíce/králíka, seskládané z více soustružených částí 5 c

Skupina 4 bílých zajíčků - 2 dospčlí a 2 mlád'ata, dřevčné malované soustružené hračky v podobč W
23. EH-01223 zajíce/králíka, seskládané z více soustružených součástí 4 c

24. EH-01224 Husa a 4 housata, dřevčné malované hračky, soustružené 5 Č
25. EH-01225 Kachna a 4 kachňata (v pozici "plovoucí na hladinč") 5 Č
26. EH-01226 Čáp a 3 mlád'ata, dřevčné malované hračky, soustružené 4 Č
27. EH-01227 Tučňák soustružený, dřevčná malovaná hračka l Č
28. EH-01228 Slon ze soustružených dutých částí l č
29. EH-01229 Hračka kocour miniatura, kocour v botách, s límcem na krku a dlouhým ocasem l Č
30. EH-01230 Hračka kočka miniatura, kočka v šatech, s límcem na krku l Č
31. EH-01231 Hračka mouřenín miniatura, figurka mouřenínka s fezem na hlavč l Č
32. EH-01232 Mlýn včtrný miniatura, hračka lepená z dřevčných dílů v podobč včtrného mlýna se dvčma lopatkami l Č
33. EH-01024 Tříkrálový svícen l Č

34. OMM-873/93 Svícen - svčtlonoš 2 Č
OMM-872/93

35. 75, 71, 72, 73, 74 Betlém - figurka 5 Č
EH-00083
EH-00082

36. EH-00081 Betlém - kůň 5 Č
EH-00084
EH-00087

37. 512, 511, 519, 514, 515 Soustružené figurky 5 Č

38. EH-00518 Kouřníci 2 Č
504
EH-00676

39. EH-00277 Střelnice 3 Č
EH-00677
EH-00405

40. EH-00406 Dřevčná autíčka 3 Č
EH-00416
EH-00371



EH-00372

41. EH-00373 Kulisy zvířat na kolečkách 6
EH-00374
EH-00369
EH-00368
EH-01030
EH-00509

42. EH-00510 Soustružené figurky 5
EH-00513
EH-00516

CELKEM 196



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Zniěnou datového forniátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokllnlentu a jejich soulad s právlúnli předpisy.

Vstupující dokulllellt byl podepsán zaručellýnl elektronickýni podpiseni založellýnl na kvalifikovallélll certifikátu vydallénl kvalifikovallýnl
poskytovateleni služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručelléllo elektronického podpisu byla ověřena dne 20. 3. 2024 15:07:02.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platnýni, doklllllellt nebyl Zlllěllěll a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznaniu zneplatněllýcll kvalifikovaných certifikátů k datu 20. 3. 2024 14:52 :05. Údaje o zaručellénl elektronickénl podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015EC66E, kvalifikovallý certifikát byl vydán kvalifikovallýnl poskytovateleni služeb vytvářejících důvěru PostSigllulll Qualified CA 4,
Česká pošta. s.p. pro podepisující osobu Milan Šinlůllek, Hasičská vzájeniná pojišt'ovna, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platllýnl časovýni
razítkelll.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 97350lF69Bl55342642A2F9lE58202F0894452B0F3297C3l5B3C462FEEB46560
použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.l.l01.3.4.2.1

Subjekt, který zmČnu formátu dokumentu provedl:
Město Litvínov se síďleni MCŮ, nániěstí Míru ll, 43601 Litvínov. podatdna(a,nlulitvinov.cz

Datum vyhotovení ovčřovací doloŽky:

20.3.2024

Jméno a příjmení osoby, která zmČnu formátu dokumentu provedla:
Hurtová Gabriela

Elektronický po ' .2024

Certifikát ra po su:

Jméno: Mg . ii ' ová

Vydal: PostSign l CA 4

Platnost do: 12.1 +()1 :()(1


